中国科学院半导体研究所文件

半发人字〔2011〕6号

关于严肃人员招聘工作纪律的通知
所属各部门：
人员招聘工作涉及面广、政策性强，并与研究所的发展直接相关。为贯彻执行国家、院与研究所有关招聘工作的各项政策，建设高素质的人员队伍，及时防止和处理人员招聘方面的违纪违规问题，保证人员招聘工作的严肃性和公正性，对严肃人员招聘工作纪律通知如下：

一、明确研究所招聘工作依据的政策规定。要按照国家和院《关于进一步规范事业单位公开招聘工作的通知》（人社部发〔2010〕92号），《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第6号），《中国科学院公开招聘人员实施办法》（科发人教字〔2006〕208号），《中科院半导体所引进人员的有关规定》（半发人教字〔2004〕20号）等关于人员招聘的规定办法实施人员招聘工作。
二、要在人员招聘中坚持公开、公平、公正的原则，除个别不宜公开的岗位外，做到招聘政策公开、招聘岗位及条件公开、招聘结果公开，择优聘用。
三、人员招聘中的各种材料要如实填报，不得弄虚作假。有伪造学历、资历、获奖证明、工作业绩等的，一律不得聘用。
四、要严格防止违反规定的暗箱操作行为。
五、人员招聘要注意遵守国家、院有关回避的规定。

六、招聘工作要自觉接受纪检、监察部门和广大职工的监督。
七、对违规招聘和违规进人的行为，将追究有关人员责任，依据有关规定予以严肃处理。
八、对违反规定招录的人员，将予以清退。
 二〇一一年四月二十六日
主题词：人事  纪律△  通知
	中国科学院半导体研究所
	2011年4月26日印发

- 2 -
- 1 -